晋江市人民政府文件

晋政文〔2024〕93号

晋江市人民政府关于 王斌斌等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处,经济开发区管委会,市直各单位: 经研究,同意:

王斌斌同志兼任晋江市人民政府台湾事务办公室主任;

张清常同志兼任晋江市人民政府外事办公室主任、晋江市 人民政府港澳事务办公室主任;

林景锋同志兼任晋江市民营经济发展局局长;

林永红同志兼任晋江市数据管理局局长;

林溢芳同志任晋江市财政局副局长,免去其晋江市金融工 作局金融分析师职务; 蔡朝阳同志任晋江市文化体育和旅游局副局长,免去其晋 江市文化和旅游局副局长职务;

张步贤同志任晋江市文化体育和旅游局副局长,免去其晋 江市体育局副局长职务;

陈欣欣同志任晋江市文化体育和旅游局副局长,免去其晋 江市文化和旅游局副局长职务;

曾长兴同志任晋江市城市管理和综合执法局副局长,免去其晋江市城市管理局副局长职务;

施少锋同志任晋江市城市管理和综合执法局副局长,免去其晋江市城市管理局副局长职务;

免去陈峥嵘同志晋江市金融工作局副局长职务。

晋江市人民政府

2024年5月30日

(此件主动公开)

抄送: 市纪委监委, 市委各部门, 人大办、政协办, 人武部、法院、 检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室

2024年5月30日印发